
1 
 

Příloha Návrhu zadání Územního plánu Frenštát pod Radhoštěm  
 

 
Pořadové 

číslo 
podání 

 
Datum podání  

 
Jméno, adresa navrhovatele 

 
Čísla pozemků  

 
Stávající 
využití 

 
Navrhované  
využití 

 
Vyhodnocení 
ÚÚP 

 
Rozhodnutí 
ZM 

1. 02.08.2016 Ing. Jaroslava Langrová  
Školská čtvrť 1373,  
744 01 Frenštát p. R. 
 

2974/5, 2974/31, 
2974/30 
u silnice na Kopanou 

Z ZZ – sklad nářadí  
ANO 

 
ANO 

2. 06.09.2016 Bc. Hana Budzanová 
Severní 1884,  
735 32 Rychvald 
 

3528/1 
u silnice na Rožnov 

Z SV  ANO, ale pouze 
1500 m2 

pro 1 RD 

ANO, ale 
pouze 1500 m2 

pro 1 RD 

6. 10.03.2016 Martin Krůza, Eliška Krůzová 
Rožnovská 746 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3557/5 
u silnice na Rožnov 

Z ZZ – oplotit zahradu ANO ANO 

9. 12.10.2017 Mgr. Jiří Novotný 
Trojanovice 727, 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3503/3, 3407/5 
u silnice na Rožnov 

Z SV – 1 RD ANO ANO 

10. 13.12.2017 Zbyněk Svoboda 
Trojanovice 522, 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3420/1 
Kopaná 

Z SV  ANO, ale pouze 
3000 m2 

ANO, ale 
pouze 3000 m2 

11. 19.12.2017 Martina Šmahlíková 
Školská čtvrť 1375 
744 01 Frenštát p. R. 
 

1763 
Planiska 

Z SV  ANO ANO 

13.  20.02.2018 Jiří Gerlich 
Bystré 539 
744 01 Frenštát p. R. 
 

4467/51 
u Lomné 

ZV VS ANO ANO 



2 
 

14.  10.04.2018 Pavel Zrubek 
Podkopčí 68 
744 01 Frenštát p. R. 
 

4219/1 
Zrubčák 

Z SV ANO, ale pouze 
1500 m2 

pro 1 RD 

ANO, ale 
pouze 1500 m2 

pro 1 RD 

15.  10.04.2018 Ladislav Bordovský 
Kopaná 397 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3153/1 
Alena Bordovská 

Z SV ANO ANO 

17.  04.06.2018 Soňa Hubaczová 
Čajkovského 2088/14 
787 01 Šumperk 
 
 
 

2230/3, 2233/6, 
2232/7 
Řezníček Lomná 

Z SV ANO ANO 

18. 04.06.2018 Vladimír Řezníček 
Lomná 1600 
744 01 Frenštát p. R. 
 

2032/6, 
2232/7 
Řezníček Lomná 

Z SV ANO ANO 

20. 27.07.2018 Martin Fekete 
Na Koutech 37/4 
735 35 Horní Suchá 
 

3734 
u benzínky Papratná 

Z SV ANO ANO 

21.  08.03.2019 Ing. Luboš Vondráček 
Libocká 7/45, Liboc  
162 00 Praha 6 
Cyril Šíma 
Hlavní 148/13, 747 28 
Štěpánovice 
 

2304 
Lomná 

Z SV-1RD ANO ANO 

22. 25.04.2019 Lubomír a Kateřina Huvarovi 
Ke Kostelnímu lesu 885 
744 01 Frenštát p. R. 
 
 

2042/10, 2083 
Lomná 

Z SV – prověřit VKP, 
zastavitelnost po zapl. 
území 

ANO ANO 



3 
 

23. 13.05.2019 Marie Uhlová 
Varenská 2973/36 
702 00 Moravská Ostrava 
 

3869/3 
u lesa nad bývalým RD 
Janďourka 

Z SV ANO ANO 

24. 16.05.2019 Markéta Zlá  
Rožnovská 327,  
744 01 Frenštát p. R. 
 

3867/1 
u lesa nad bývalým RD 
Janďourka 

RR SV ANO ANO 

26. 18.07.2019 Petr a Dagmar Fajkusovi 
Bezručova 1328 
744 01 Frenštát p. R.  
 

1944/11, 1944/12 
za traktorkou 

ZZ SV ANO ANO 

29. 12.12.2019 MUDr. Otmar Konvička 
Šunychelská 1095 
735 81 Bohumín 
 

1779/2, 1779/1 
Planiska 

Z Z - rybník s oplocením ANO ANO 

30. 13.12.2019 Josef Kocián 
Bezručova 508 
744 01 Frenštát p. R. 
 

2290/1, 2290/4 
Lomná 

VPS MO2 
komunikac
e 

Vyhodnocení potřeby 
VPS MO2 komunikace 
pro SV 

ANO ANO 

32. 13.08.2020 Zbyněk Svoboda, 
Trojanovice 522, 
744 01 Frenštát p. R. 
D.S. a9wj9n 
 

3382/1 
Kopaná 

Z SV ANO, ale pouze 
1500 m2 

pro 1 RD 

ANO, ale 
pouze 1500 m2 

pro 1 RD 

33.  25.09.2020 Mgr. Šárka Pohanková, 
Husova 454, 
561 69 Králíky 

1636, 1634/3 
Planiska 

Z SV - 1RD ANO 
pro 1 RD 

ANO 
pro 1 RD 

34. 06.01.2020 Bc. Svatopluk Hrček 
Pekařská 3121, 
738 01 Frýdek – Místek 
D.S. c3vuv6h 
 
 

3316, 3317/1 
Vojtkova kolonie 

Z SV - 1RD ANO 
pro 1 RD 

ANO 
pro 1 RD 



4 
 

35. 01.03.2021 Ing. Lenka Drastichová 
Na pastvisku 1501/20, 
747 05 Opava – Kateřinky 
 

3136/7 
U Maďů 

Z SV - 1RD ANO 
pro 1 RD 

ANO 
pro 1 RD 

36. 26.02.2021 Radka Šmahlíková 
B. Němcové 221 
760 01 Zlín – Prštné 
Jiří Šmahlík 
Planiska 1127 
744 01 Frenštát p. R. 
 

1767/2 díl „e“, 
1767/1 
díl „d“, „c“ 
u Šmahlíků 

Z SV – narovnání hranic ANO ANO 

37. 14.10.2021 Ing. Radim Češík 
Kunín 180  
742 53 Kunín 
 

3068/1 
u střelnice 

Z 
 

SV-1RD ANO 
pro 1 RD 

ANO 
pro 1 RD 

38. 21.10.2021 Andrea Čupová 
Jiří Čupa 
Planiska 1963 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3149/5 
Kopaná 

ZZ SV ANO ANO 

39. 27.10.2021 Lubomír Dobiáš 
Trojanovice 801 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3270/7 
Kopaná 

Z SV-1RD ANO 
pro 1 RD 

ANO 
pro 1 RD 

40. 16.04.2021 Jaromír Dostalík 
Planiska 534 
744 01 Frenštát p. R. 
 
 
 

 1717/15, 1711,1710 
Planiska 

SV Z ANO ANO 

42. 21.07.2021 Otto Chovanec 
Kopaná 176 
744 01 Frenštát p. R. 
 

2628/2 
u tankové cesty 

Z SV-1RD ANO 
pro 1 RD 

ANO 
pro 1 RD 



5 
 

43. 21.10.2021 Ing. Jiří Chýlek 
Markova 223 
744 01 Frenštát p. R. 

-1321, 
3793/4, 
3793/3, 4781 
Papratná 

RR SV ANO ANO 

45. 30.06.2021 Jan Kašpar 
Kopaná 1015 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3030/4 
u střelnice 

Z SV ANO ANO 

46. 16.06.2021 Natálie Kašparová 
J. Božana 3130 
738 01 Frýdek – Místek 
 

3030/5 
u střelnice 

Z SV ANO ANO 

48. 13.10.2021 Bc. Zdeněk Kocián 
Rožnovská 327 
Monika Kociánová 
Podříčí 107 
744 01 Frenštát p. R. 

1734/3 
Planiska 

ZZ, SV SV ANO ANO 

50. 13.09.2021 Mgr. Jana Lee 
Planiska 529 
744 01 Frenštát p. R. 
 

1818/1 
Helštýn 

Z SV ANO, ale pouze 
1500 m2 

pro 1 RD 

ANO, ale 
pouze 1500 m2 
pro 1 RD 

51. 29.09.2021 Veronika Nagyová 
Lichnov 400 
742 75 Lichnov 
Martin Očenášek 
Rožnovská 335 
744 01 Frenštát p. R. 
 
 

3695/2, 3701/27, 
3701/24 
naproti benzínky 
Papratná 
 

Z ZV ANO ANO 

52. 27.10.2021 Ing. Ivana Němcová 
Lubina 1080 
744 01 Frenštát p. R. 
 
 

3733/1 
u benzínky Papratná 

Z SV ANO, ale pouze 
1500 m2 

pro 1 RD 

ANO, ale 
pouze 1500 m2 
pro 1 RD 



6 
 

53. 02. 09.2021 Gabriela Ospalá 
nový vlastník Karolína 
Hoppová 
Trojanovice 466 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3833/2, 3832/4 
Papratná 

Z SV ANO, ale pouze 
1500 m2 

pro 1 RD 

ANO, ale 
pouze 1500 m2 

pro 1 RD 

54. 01.11.2021 Ing. Jan Paprskář 
Střelniční 1848 
744 01 Frenštát p. R. 
 

lokalita Lomná, Marek, 
Helštýn 

Z Z - omezení výstavby 
zemědělských staveb  
a oplocení 

ANO ANO 

57. 06.10.2021 Mgr. Marie Ručková 
Závodí 105 
744 01 Frenštát p. R. 
Mgr. Andrea Firešová 
Ing. Radomír Fireš 
Vrázová 53a 
616 00 Brno 

1279/2, 
1298/2 
u zahradnictví 

VS SV ANO ANO 

59. 05.10.2021 Pavel Šmajstrla  
Kopaná 1635 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3183/10 
u mlýna 

Z SV ANO ANO 

61. 31.08.2021 Richard Vacek 
Na Vozovce 549/12 
Nová Ulice 
779 00 Olomouc 
 

2766/1 
dle nového GP 2766/3 
Vojtkova kolonie 

SN SV ANO po 
vyhodnocení 
ÚSES 

ANO 

64. 01.11.2021 Jiří Zátopek 
Dolní 491 
744 01 Frenštát p. R. 
 
 
 
 
 

MPZ úprava 
regulace 

 NE ANO 



7 
 

65. 24.11.2021 Ing. Čestmír Mikeska 
Sídl. Beskydské 1198 
744 01 Frenštát p. R. 

372/2, 375/3, 
372/1, 4477/2, 336, 
335/1, 335/10, 4654, 
4655, 4656, 4286/57, 
4657, 4286/43 
Mariánský parčík 

SM SM, DS pro parkování, 
autobus. stanoviště 

ANO ANO 

66. 15.11.2021 Město Frenštát pod 
Radhoštěm 
nám. Míru 1 
744 01 Frenštát p. R. 

2810/78, 
4481, 3507/2, 3507/1, 
2810/84 
směr Rožnov, Trojanovice 
 

Z cyklistické stezky ANO ANO 

67. 20.01.2022 Radim Blažek 
Pionýrů 807 
738 01 Frýdek - Místek 

1644/1 NÚ-Z-ZZ bydlení ANO, ale pouze 
po prověření PS 
VT 

ANO, ale 
pouze po 
prověření 
provozní 
studie vodního 
toku 
 

68. 08.02.2022 Adessa ČR, s.r.o.,  
Budějovická 102/2 
397 01 Písek 
zást. Mgr. Chamrád 
 

1063/3 NÚ-Z komerční využití pro 
stavbu obchodního 
zařízení 

ANO ANO  

70. 03.02.2022 Ing. Břetislav Hujda 
Školská čtvrť 1380 
744 01 Frenštát p. R. 
 
 
 
 
 
 
 
 

3114/1 NÚ-Z bydlení  ANO  
pro 1 RD 

ANO 
pro 1 RD 



8 
 

  
  

74. 

 
18.11.2021 

 
Město Frenštát pod Radhoštěm 
nám. Míru 1 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
 

 Navrhované využití 
 

Vyhodnocení ÚÚP Rozhodnutí ZM 

75/4 Výstavba parkoviště – Doporučení zpracované Dopravní strategie – 
výstavba nového parkoviště vedle trafostanice a za ní v ulici 
Tyršova. 
 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP jako plochu 
dopravy, popř. veřejného prostranství. 
 
Revokace – 22.1.2024 
Území bude vymezeno jako volnočasová plocha. 
 

ANO NE 
 
 
 
ANO 

75/6 Řešení likvidace BIO odpadu např. vybudování komunitní 
kompostárny nebo svoz do okolních kompostáren – vybudování 
kompostárny pro BIO odpad od občanů 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP jako plochu 
výroby a skladování s realizací kompostárny na pozemcích města 
za technickými službami. 
 

ANO 

75/8 Workoutové hřiště pro seniory – vybudování workoutového hřiště 
pro seniory v parku na ul. Dolní. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP a to tak, že 
budou upraveny všechny plochy s možnou výstavbou dětských 
hřišť na hřiště volnočasová bez bližší specifikace. 
 

ANO 

75/9 Dětské hřiště – Modernizace a doplnění. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP a to tak, že 
budou upraveny všechny plochy s možnou výstavbou dětských 
hřišť na hřiště volnočasová bez bližší specifikace. 
 

ANO 

75/10 Areál skokanských můstků Jiřího Raška – část plochy lesní pod 
ubytovacími buňkami přeřadit do plochy občanské vybavenosti – 
sportovních zařízení. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. Změna umožní 
legalizaci staveb na lesním pozemku. 
 

ANO 

75/11 Víceúčelová sportovní hala – přístavba gymnázia – vymezení haly 
jako samostatného objektu. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. V současné 
době je stavba povolena jako přístavba gymnázia v ploše, která 
neumožňuje stavbu samostatné sportovní haly. 
 
 

ANO 



9 
 

75/12 Fotbalový stadion – vymezení plochy sportoviště. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. Část hřiště 
zasahuje do plochy dopravy silniční Z12 vymezené jako plocha 
pro parkování. 
 

ANO 

75/13 Rozšiřování cyklostezky napojením na okolní obce (Trojanovice, 
Rožnov, Kopřivnice, Tichá) 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. 
 

ANO 

75/14 Lokalita s CO sklady – vymezení plochy výroby a skladování jako 
plochu přestavby s možností bydlení. 
 
 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. Změna rozšíří 
možnost využití stávajícího areálu CO skladů.  
Revokace – 22.1.2024 
Areál bude ponechán v ploše výroby a skladování. 
 

ANO NE 
 
 
ANO 

75/15 BD 1462 Planiska – vymezení plochy smíšené obytné venkovské 
(VS) v souladu s plochou CO skladů, tj. jako plochu přestavby 
s možností začlenit objekt pod stejným využitím. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. Změna rozšíří 
možnost využití stávajícího areálu CO skladů. 
 

ANO 

75/18 Městská sportovní hala v Martinské čtvrti – rozšíření plochy 
z důvodu plánovaných stavebních úprav – navazující plochu 
veřejné zeleně přeřadit do plochy stejné jako je sportovní hala. 
 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP z důvodu 
plánovaného zateplení haly. 
 
Revokace – 22.1.2024 
Plocha bude převedena na plochu výroby a skladování 
 

ANO NE 
 
 
 
ANO 
 

75/19 Nová Vlčina – v objektu nová Vlčina umožnit přestavbu na 
apartmánové byty, zamezit přestavbu na sociální bydlení. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. Jedná se o 
jednu z možností, která vyřeší neutěšenou situaci kulturní 
památky. 
 

ANO 

75/20 Plocha Z25 ve Školské čtvrti (škvárové hřiště) – změna z plochy 
občanské vybavení – sportovní zařízení (OVS) na plochu hromadné 
bydlení   s omezením výšky zástavby (max. 3 NP s podkrovím).  
 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. Město Frenštát 
p. R. má dle sociodemografického vývoje a ÚAP nedostatek 
bytového fondu, který způsobuje déletrvající pokles obyvatel. 
 
Revokace – 22.1.2024 
Bude umožněna jak plocha pro sport, tak možná výstavba 
bytových domů. 
 

ANO NE 
 
 
 
 
ANO 



10 
 

75/21 Plocha v záplavové území 3/Z2 v sousedství ČOV a plochy pro 
sociální bydlení 5/Z1 – změna z OVS na plochu veřejné zeleně. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. Městu chybí 
plochy pro náhradní výsadbu. 
 

ANO 

75/22 Plocha mezi Z89 a Z90 na Kopané pod Helštýnem – změna na 
zastavitelnou plochu pro RD. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP 
z ekonomického hlediska spojeného s plánovanou výstavou 
komunikace.  
 

ANO 

75/23 Plocha pro výrobu a skladování (VS) – změnit na žádost občanů 
část plochy Z130 VS na plochu zemědělskou (Z)  
a jako náhradu vymezit novou plochu VS za Martinskou čtvrtí a 
Siemensem, Vitescem podél tankové cesty po RD pana Chovance. 
 
 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. ZM rozhodlo o 
vyřazení části plochy VS podél komunikace na Žuchov. Vzhledem 
k tomu je potřeba nahradit tuto plochu jinou lokalitou. 
 
Revokace – 22.1.2024 
Plocha Z130 bude ponechána jako plocha výroby a skladování. 
Lokalita za Martinskou čtvrtí bude vymezena jako nová 
zastavitelná plocha VS. 
 

ANO NE 
 
 
 
 
ANO 

75/24 Dětská hřiště – změnit na volnočasové využití – víceúčelová hřiště. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. 
 

ANO 

75/25 Vyčlenit zastavitelné plochy z důvodu převisu zastavitelných ploch 
– Z19, Z15, část Z61A, Z163B, Z165, Z65, část Z97, část Z153A 
(svažitý pozemek naproti Liščímu Mlýnu). 
 
 
 
 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. Jedná se o 
plochy, které nejsou využity k výstavbě. Vzhledem k tomu, že 
město vyhovělo novým požadavkům pro výstavbu je nutno 
zredukovat zastavitelné plochy a dosud nezastavěné plochy dle 
zákona převést zpět do ploch zemědělských. Nutnost omezení % 
zastavitelnosti ve městě vyplývá ze stanoviska KÚ MSK, jako 
dotčeného orgánu. 
 
Revokace – 22.1.2024 – ponecháno v zastavitelné ploše. 

ANO NE 
 
 
 
 
 
 
 
ANO 

75/26 Omezit plochu Z87. 
 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. 
 
Revokace – 22.1.2024 – ponecháno v zastavitelné ploše. 
 
 
 
 

ANO NE 
 
ANO 
 



11 
 

75/27 Zastavitelné plochy pro bydlení Z110B a Z111A za Helštýnem 
přeřadit do plochy rezervy pro bydlení.  
 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. 
 
 
Revokace – 22.1.2024 – ponecháno v zastavitelné ploše. 
 

ANO NE 
 
 
ANO 
 

75/28 V ploše individuálního bydlení (BI) omezit výstavbu bytových 
domů. 
 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. 
 
 
Revokace – 22.1.2024 – bytové domy budou ponechány. 
 

ANO NE 
 
 
ANO 
 

75/29 
 

Změna plochy tak, aby bylo umožněno nahradit finální povrch 
blízký přírodě cyklostezky Lomná-Lubina asfaltovým povrchem. 
 

Návrh doporučujeme zařadit do projednávání ÚP. ANO 

76. 17.08.2022 Eva Duží, Marek Duží 
Kopaná 2166 
744 01 Frenštát p. R. 

1644/1 NÚ-Z-ZZ bydlení ANO, ale pouze 
po prověření PS 
VT 

ANO, ale 
pouze po 
prověření 
provozní 
studie 
vodního toku 
 

77. 28.06.2022 Adessa ČR, s.r.o.,  
Budějovická 102/2 
397 01 Písek 
zást. Mgr. Chamrád 
 

1063/3 NÚ-Z komerční využití pro 
stavbu obchodního 
zařízení 

ANO ANO  

79. 02.08.2022 Ing. Břetislav Hujda 
Školská čtvrť 1380 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3114/1 NÚ-Z bydlení  ANO  
pro 1 RD 

ANO 
pro 1 RD 

83. 17.08.2022 Marek a Eva Duží 
Kopaná 2166 
744 01 Frenštát p. R. 
 
 

3270/14 NÚ-Z bydlení – část 1750 m2  ANO 
pro 1 RD 

ANO 
pro 1 RD 



12 
 

86. 02.08.2022 Ing. Lukáš Machálka 
Lichnov 546 
742 75 Lichnov 
 

4144/1 NÚ-Z ZP-ZZ ANO ANO 

87. 26.09.2022 Ing. Jaroslav Šmahlík 
Rožnovská 569 
744 01 Frenštát p. R. 
 

3536/10 NÚ-Z ZP-ZZ ANO ANO 

88. 26.09.2022 Jarmila Šmahlíková 
Rožnovská 1402 
744 01 Frenštát p. R. 
 
 

3536/8 NÚ-Z ZP-ZZ ANO ANO 

89. 26.09.2022 Radek Tobiáš 
Lichnov 244 
742 75 Lichnov 
 

3536/9 NÚ-Z ZP-ZZ ANO ANO 

90. 10.10.2022 DOBRÁ 3000 
Jandovo stromořadí 1023 
744 01 Frenštát p. R.  
 

-1194, 2731/2, 2731/3 ZÚ-VS Plocha občanského 
vybavení  

ANO ANO 

91. 26.10.2022 Petr Vašíček 
Tichá 130 
742 74 Tichá 
 

3270/11 NÚ-Z bydlení ANO ANO 

93. 22.02.2023 Bc. Petr Marek 
V Zahradách 2196 
438 01 Žatec 
 
zastoupen: 
Martin Reček 
Táborská 158 
257 91 Sedlec - Prčice 
 

1647/2, 1647/5 NÚ-Z bydlení ANO ANO 



13 
 

97. 08.02.2023 Radek Pivoda 
Švermova 17 
625 00 Brno 

4026/2 NÚ-ÚSES bydlení ANO ANO 

98. 21.02.2023 Erika a Tomáš Blumenstein 
Helštýn 1035 
744 01 Frenštát p. R. 
 

2157/3 NÚ-Z bydlení ANO ANO 

99. 28.06.2023 Ing. Pavel Lacko 
U Rybníka 1697 
744 01 Frenštát p. R. 
 

155, 2500/1, -234 ZÚ – SMK 
plocha 
přestavby 
P7 
 

podnikatelské aktivity 
-lehký průmysl 

ANO ANO 

100. 28.06.2023 LAPOS REAL, s.r.o. 
Martinská čtvrť 1800 
744 01 Frenštát p. R. 
 
 

152/1, 158/1, 158/2, 
4474/4, -918, 919 

ZÚ – SMK 
plocha 
přestavby 
P7 
 

podnikatelské aktivity 
-lehký průmysl 

ANO ANO 

101. 17.07.2023 Tomáš Jachan 
Lenka Němcová 
Fillova 980/5 
140 00 Praha 4 – Krč 
 

3733/4 NÚ - Z ZP - ZZ ANO ANO 

102. 26.08.2023 PEOPLE – NATURE UNITED 
Verein zur Förderung der 
Beziehung 
Zwischen Mensch und Natur 
Quellenweg 3 
8502 Lannach 
Rakousko 
 

4263, 4260, 4262 NÚ – Z  
NÚ - L 

ZP – OVK 
ubytování, stravování, 
kulturu, letní tábory, 
školy v přírodě, 
držení volně žijících 
živočichů za účelem 
poskytování informací 
o vystavovaných 
druzích 
 
 
 

NE ANO 



14 
 

103. 22.08.2023 Ing. Pavel Petr 
Sídl. Beskydské 1198 
744 01 Frenštát p. R.  
 

2187/1 
 

NÚ - Z bydlení NE NE 

104. 30.08.2023 Jana Trčková 
Provaznická 20 
700 30 Ostrava – Hrabůvka 
 
 

3270/10 NÚ – Z  bydlení ANO ANO 

105. 10.11.2023 Vladimír Kuchyňka (1953) 
Bystré 911 
744 01 Frenštát p. R. 
Ing. Hana Martinková 
Kuchyňková 
Sídl. Osvobození 779 
691 44 Lednice 
 
V zastoupení: 
Vladimír Kuchyňka (1976) 
Třída Spojenců 522/10 
746 01 Opava 
 

1923, 1909/2 NÚ - Z bydlení 1 RD NE ANO  
pro 1 RD 

106/1 29.11.2023 město Frenštát p. R.  2850/1, 2850/2, 2640/2, 
2916/5, 2916/7, 2570, 
2573, 3100/18,  
část 3100/21, 2579, 
3100/23, 3100/24,  
část 3100/25 
 
 

NÚ - Z parkovací plocha pro 
přilehlé podnikatelské 
subjekty 

ANO  ANO 



15 
 

106/2   2769/3, 2810/73, 
2810/74, 2810/15, 
2810/14, 2810/22, 
2810/42, 2810/33, 
2810/32, část 2838/2,  
část 2810/27,  
část 2810/63, 2810/34, 
2810/38 
 

NÚ - Z podnikatelské aktivity ANO ANO 

106/3   -1197, -1173, 2730/1 ZÚ - SM plocha občanského 
vybavení – veřejná 
infrastruktura 
 

ANO ANO 

106/4   část 4118/2 NÚ - L plocha občanského 
vybavení – sportovní 
zařízení (suchý 
tobogán) 

NE ANO 

106/5   část 4159/1 NÚ - Z rozšíření plochy 
bydlení na celý 
pozemek 
 

NE ANO 

106/6   1467/2, 1467/3, -1134 ZÚ -BI začlenit do plochy 
podnikatelské aktivity 
 

ANO ANO 

106/7   1491/2, 1491/1, 1494/2, 
1528/1, 1528/2, -1221,  
-1087 

ZÚ -BI začlenit do plochy 
podnikatelské aktivity 

ANO ANO 

106/8   4346/7, 1611/13 NÚ – SN  podnikatelské aktivity 
 

ANO ANO 

106/9   1176, 4810, 4811, -2134, 
-2135, -3848, -3847,  
-2131, -2130 
 
 

ZÚ - OVS Plocha přestavby 
s možnosti výstavby 
RD a BD 
 

ANO ANO 
 
 



16 
 

106/10   -3124, -3806, 2710/4, 
část 2710/1 

ZÚ – SM 
ZÚ – ZV 
 

podnikatelské aktivity ANO ANO 

106/11   napojení CO skladů na 
přeložku silnice II/483 dle 
zpracované studie 
dopravy BHM 
 

  ANO ANO 

106/12   využití zastavitelné 
plochu Z25 rozšířit o 
výstavbu BD 

ZP - OVS rozšíření využití plochy 
o možnou výstavbu BD 
 

ANO ANO 

106/13   1994, 1999/2, 1999/1 ZP – SV – 
Z153A 
 

převedení do NÚ - Z ANO ANO 

106/14   1996, 1995 ZP – SV – 
Z153A 

převedení do  
NÚ – PV – ZV 
 
 
 
 

ANO ANO 

106/15   3330/4, 3330/5  
 
3302/2, 3302/8, 3302/5 
 
část 3227/1, 3226/3 
 
 
 
1632/4, 1632/3, 1628/3, 
1629/4, 1629/5, 1628/6, 
1626/1, 1626/3 
 
 
 

ZP-SV-
Z61A, 
ZP-SV-Z65 
 
ZP-SV-střed 
plochy Z65 
 
ZP-SV-Z165 
 

převedení do NÚ – Z 
s prověřením již 
zastavěných ploch 
nebo projednávaných 
zastavitelných 
pozemků Z61A, Z65, 
Z165 

ANO ANO 



17 
 

106/16   2622, 2620/2, 2978,  
část 3100/16 

Plochy 
rezervy 
3/R1, 3/R2 
 

Vyřazení plochy 
rezervy 3/R1, 3/R2 

ANO ANO 

108. 10.01.2024 Alice Šmajstrlová 
Planiska 870 
744 01 Frenštát p. R. 
 
 
 
 

1647/8 NÚ-Z bydlení  
rozšíření ZÚ 

ANO ANO 

109. 01.02.2024 město Frenštát p. R. 1099/12, -3805/1, 
1099/1 

ZÚ – OVI 
ZÚ – PV  
ZP – OVS 

kompostárna Nedoporučující 
pro záplavové 
území a II. třída 
ochrany ZPF 
 

ANO 

110. 01.02.2024 město Frenštát p. R. areál CO skladů ZP - VS kompostárna ANO ANO 
 

111. 31.01.2024 Ivan Koval 
Varenská 2974/38 
702 00 Ostrava 
 

4061/2 NÚ - Z bydlení pro 1 RD ANO 
pro 1 RD 

ANO 
pro 1 RD 

 
 


